
ZARZĄDZENIE NR 73/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 30 czerwca 2014 r.

 

 Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: BAD981C0-59B6-4D35-A34E-57AC482FAF56. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 2 lipca 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 252 027,59Pomoc społeczna 0,00 200,00 252 227,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 927,59 0,00 0,00 128 927,59

85219 183 927,59Ośrodki pomocy społecznej 0,00 200,00 184 127,59

128 927,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 128 927,59

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 200,00 200,00

252 027,59razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 927,59 0,00 0,00 128 927,59

0,00 200,00 252 227,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 252 027,59

128 927,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 128 927,59

0,00 252 227,59200,00

Id: BAD981C0-59B6-4D35-A34E-57AC482FAF56. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 2 lipca 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 4 586 584,00Pomoc społeczna 0,00 18 589,00 4 605 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 576,00 0,00 0,00 6 576,00

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 18 589,00 18 589,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 18 589,00 18 589,00

24 048 800,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 0,00 0,00 1 658 176,00

0,00 18 589,00 24 067 389,23

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 938 627,23

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 182 520,00

0,00 26 957 216,2318 589,00

Id: BAD981C0-59B6-4D35-A34E-57AC482FAF56. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 2 lipca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 853 907,00 1 853 907,00 1 587 529,001 849 977,00 0,00 0,00 0,000,003 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00262 448,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 856 540,00

2 633,00

0,00 0,00

0,00

0,003 930,00

0,00

0,00

1 856 540,00

2 633,00

0,00

1 852 610,00

2 633,00

0,00

1 590 162,00

2 633,00

0,00

262 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 682 124,00

Szkoły podstawowe

1 682 124,00 1 471 704,001 679 624,00 207 920,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

2 633,00

1 684 757,00 1 684 757,00

2 633,00

0,00

1 682 257,00

2 633,00

0,00

1 474 337,00

2 633,00

0,00

207 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,0013 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 633,00

16 383,00 16 383,00

2 633,00

0,00

16 383,00

2 633,00

0,00

16 383,00

2 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 895 876,00 1 895 876,00 1 891 946,00 1 626 244,00 265 702,00 0,00 3 930,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 930,00
0,00
0,000,00

2 633,00
1 898 509,00 1 898 509,00

2 633,00
0,00

1 894 579,00
2 633,00

0,00

1 628 877,00
2 633,00

0,00

265 702,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BAD981C0-59B6-4D35-A34E-57AC482FAF56. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 73/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 2 lipca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 358 174,59 7 358 174,59 1 156 592,002 190 573,00 0,00 0,00 0,000,005 017 641,00 149 960,59 0,00 0,00 0,001 033 981,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 376 963,59

22 378,00

-3 589,00 0,00

0,00

149 960,595 017 641,00

0,00

0,00

7 376 963,59

22 378,00

-3 589,00

2 209 362,00

22 378,00

-3 589,00

1 175 181,00

20 878,00

-2 289,00

1 034 181,00

1 500,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

151 000,00

Wspieranie rodziny

151 000,00 28 800,00151 000,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 289,00

20 878,00

169 589,00 169 589,00

20 878,00

-2 289,00

169 589,00

20 878,00

-2 289,00

47 389,00

20 878,00

-2 289,00

122 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 956,00

1 956,00 1 956,00

1 956,00

0,00

1 956,00

1 956,00

0,00

1 956,00

1 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

333,00

333,00 333,00

333,00

0,00

333,00

333,00

0,00

333,00

333,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,0028 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 289,00

18 589,00

45 100,00 45 100,00

18 589,00

-2 289,00

45 100,00

18 589,00

-2 289,00

45 100,00

18 589,00

-2 289,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 005 814,59

Ośrodki pomocy społecznej

1 005 814,59 695 870,00871 127,00 175 257,00 0,00 3 800,00 130 887,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 887,59

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,00-1 300,00

1 500,00

1 006 014,59 1 006 014,59

1 500,00

-1 300,00

871 327,00

1 500,00

-1 300,00

695 870,00

0,00

0,00

175 457,00

1 500,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

500,00 500,00

200,00

0,00

500,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

39 143,00 39 143,00 0,00 39 143,00 0,00 0,0039 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

39 343,00 39 343,00

200,00

0,00

39 343,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

39 343,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

1 900,00 1 900,00

1 100,00

0,00

1 900,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

1 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

5 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 0,005 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

4 240,00 4 240,00

0,00

-1 300,00

4 240,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

4 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 358 174,59 7 358 174,59 2 190 573,00 1 156 592,00 1 033 981,00 0,00 5 017 641,00 0,000,000,000,00149 960,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 960,59
0,00
0,00

5 017 641,00
0,00
0,00-3 589,00

22 378,00
7 376 963,59 7 376 963,59

22 378,00
-3 589,00

2 209 362,00
22 378,00
-3 589,00

1 175 181,00
20 878,00
-2 289,00

1 034 181,00
1 500,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BAD981C0-59B6-4D35-A34E-57AC482FAF56. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 73/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 2 lipca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

212 151,00 160 242,00 4 400,0042 000,00 0,00 0,00 51 909,0051 909,000,00 118 242,00 0,00 51 909,00 0,0037 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 212 151,00

1 266,00

-1 266,00 -1 266,00

1 266,00

118 242,000,00

0,00

0,00

160 242,00

1 266,00

-1 266,00

42 000,00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

37 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 909,00

0,00

0,00

51 909,00

0,00

0,00

51 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

212 151,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

160 242,00 4 400,0042 000,00 37 600,00 0,00 0,00 118 242,00 0,00 0,00 51 909,00 51 909,00 51 909,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 118 242,00

1 266,00

-1 266,00

0,00

0,00

0,00-1 266,00

1 266,00

212 151,00 160 242,00

1 266,00

-1 266,00

42 000,00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

37 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 909,00

0,00

0,00

51 909,00

0,00

0,00

51 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076,001 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 076,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-190,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 076,00

1 076,00 1 076,00

1 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 076,00

1 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

190,00

190,00 190,00

190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190,00

190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

254 485,00 254 485,00 0,00254 485,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00254 485,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 251 852,00

0,00

-2 633,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

251 852,00

0,00

-2 633,00

251 852,00

0,00

-2 633,00

0,00

0,00

0,00

251 852,00

0,00

-2 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

254 485,00

Rezerwy ogólne i celowe

254 485,00 0,00254 485,00 254 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 633,00

0,00

251 852,00 251 852,00

0,00

-2 633,00

251 852,00

0,00

-2 633,00

0,00

0,00

0,00

251 852,00

0,00

-2 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

254 485,00 254 485,00 0,00 254 485,00 0,00 0,00254 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 633,00

0,00

251 852,00 251 852,00

0,00

-2 633,00

251 852,00

0,00

-2 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 633,00

251 852,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

645 624,00 232 160,00 17 060,0083 160,00 149 000,00 0,00 413 464,00413 464,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 645 624,00

1 065,00

-1 065,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

232 160,00

1 065,00

-1 065,00

83 160,00

1 065,00

-1 065,00

18 125,00

1 065,00

0,00

65 035,00

0,00

-1 065,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 464,00

0,00

0,00

413 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

209 860,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

209 860,00 8 060,0060 860,00 52 800,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 065,00

1 065,00

209 860,00 209 860,00

1 065,00

-1 065,00

60 860,00

1 065,00

-1 065,00

9 125,00

1 065,00

0,00

51 735,00

0,00

-1 065,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BAD981C0-59B6-4D35-A34E-57AC482FAF56. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 065,00

8 765,00 8 765,00

1 065,00

0,00

8 765,00

1 065,00

0,00

8 765,00

1 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,003 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

3 250,00 3 250,00

0,00

-100,00

3 250,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

3 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 450,00 49 450,00 0,00 49 450,00 0,00 0,0049 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-965,00

0,00

48 485,00 48 485,00

0,00

-965,00

48 485,00

0,00

-965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-965,00

48 485,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 131 872,23 15 015 096,23 10 684 631,23 2 773 189,00 7 911 442,23 3 408 511,00 365 460,00 4 116 776,004 116 776,00405 000,000,00151 494,00 972 479,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 151 494,00
1 266,00

-1 266,00

365 460,00
0,00
0,00-4 964,00

2 331,00
19 129 239,23 15 012 463,23

2 331,00
-4 964,00

10 681 998,23
1 065,00

-3 698,00

2 774 254,00
1 065,00

0,00

7 907 744,23
0,00

-3 698,00

3 408 511,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

4 116 776,00
0,00
0,00

4 116 776,00
0,00
0,00

972 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BAD981C0-59B6-4D35-A34E-57AC482FAF56. Podpisany Strona 7


		2014-07-07T14:33:53+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




